
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ 

             

Số :  2146  /QĐ-ĐHNN 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                     

 

Hà Nội, ngày 06   tháng  9  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc công nhận miễn học, ghi điểm học phần Tin học cơ sở 2 

cho sinh viên đại học chính quy học kỳ 1 (2019-2020) bổ sung 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ 

Căn cứ Nghị định số 186/NĐ-CP ngày 17/11/2013 của Thủ tướng Chính phủ về 

Đại học Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về 

ban hành Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội và các cơ sở giáo dục 

đại học thành viên; 

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-ĐHNN ngày 25/12/2019 của Hiệu trưởng Trường 

ĐHNN về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại 

ngữ; 

Căn cứ Quyết định số 2285/QĐ-ĐHNN ngày 26/10/2018 của Hiệu trưởng về việc 

ban hành kèm Quy định về việc công nhận các chứng chỉ IC3 (The Internet and 

Computing Core Certification)  và chứng chỉ MOS (Microsoft Office Specialist) để xét 

miễn thi, ghi điểm học phần Tin học cơ sở 2 tại Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học 

Quốc gia Hà Nội 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận miễn học, ghi điểm học phần Tin học cơ sở 2 cho 01 sinh 

viên học kỳ I năm học 2019-2020  

(có danh sách kèm theo). 
 

Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, Phòng Đào tạo, Phòng 

Kế hoạch Tài chính, Trung tâm Công nghệ Thông tin Truyền thông và Học liệu và Trưởng 

các đơn vị đào tạo và các sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận :            HIỆU TRƯỞNG 

- Các khoa ĐT (để thực hiện);      

- Phòng CT&CT HSSV (để biết);       

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh10.              đã ký 

 
                       

                   Đỗ Tuấn Minh 

 

 



 

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC MIỄN HỌC, GHI ĐIỂM HỌC PHẦN TIN HỌC CƠ SỞ 2 
 

Học kỳ 1 Năm học 2019-2020 

 

(kèm theo Quyết định số 2146 /QĐ-ĐHNN ngày  06 /9/2019) 
 

STT 

 

 

Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp/Khóa Khoa 

Chứng chỉ 

(tích vào ô  

tương ứng) 

Công nhận  

điểm thi Ghi chú 

IC3 MOS   

1 14040670 Nguyễn Thanh Phương 28.10.1996 QH2014 Sư phạm tiếng Anh  X 10  

 

Danh sách có 01 sinh viên.         TL. HIỆU TRƯỞNG 

       TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO 

           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

            đã ký 

 

 

   Nguyễn Việt Hùng 
 


